4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje uniforma dhe veshje të tjera 

speciale” të ndarë në lote si  më poshtë vijon: 

1. ”Blerje uniforma për Policinë Bashkiake”. 

2. ”Blerje këpucë për Policinë Bashkiake”. 

5. Fondi limit: 8.192.400 (tetë milion e njëqind  e nëntëdhjetë e dy mijë e katërqind) lekë pa 

tvsh, të ndarë në lote si  më poshtë vijon: 

http://www.tirana.al/

Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

 ”Blerje uniforma për Policinë Bashkiake” me vlerë 5.972.400 (pesë 

milion e  nëntëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e  katërqind) lekë pa tvsh. 

 ”Blerje këpucë për Policinë Bashkiake”  me vlerë 2.220.000 (dy milion 

e dyqind  e njëzet mijë ) lekë pa tvsh. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Nga data e nënshkrimit të kontratës 

operatori  fitues duhet të lëvrojë mallin sipas kërkesave dhe në datat e përcaktuara nga Autoriteti 

Kontraktor. Artikujt duhet të dorëzohen në magazinën e Bashkisë Tiranë brenda 40 (dyzet)